
UCHWAŁA NR 37/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zadania: „Inwentaryzacja i koncepcja 
rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego” 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), oraz §1 ust. 2 pkt 2, §3 ust. 1 pkt 3 i ust. 6 oraz §4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/333/2021 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4766) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami powiatu słupskiego dotyczące 
zadania: „Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego”. 

§ 2. Celem konsultacji, o których mowa w §1 jest zebranie uwag i komentarzy dotyczących zadania 
„Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego”, oraz weryfikacja 
preferencji mieszkańców związanych z wykorzystaniem mobilności rowerowej w odniesieniu do rozwoju 
spójnej sieci tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie powiatu słupskiego. 

§ 3. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 przeprowadzone będą w okresie 25 marca - 15 kwietnia 
2024 r. w formie pisemnego, elektronicznego zbierania uwag oraz w formie spotkania konsultacyjnego. 

§ 4. Treść ogłoszenia Zarządu Powiatu Słupskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wzór ankiety konsultacyjnej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40B71AF-5D53-4AE5-A0A6-DB94AD1038E4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40B71AF-5D53-4AE5-A0A6-DB94AD1038E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/2024 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Słupskiego 
z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego dotyczących 
zadania: „Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego”. 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XXXIV/333/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 listopada 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
powiatu słupskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 4766) Zarząd Powiatu Słupskiego ogłasza, że w dniach 
od 25 marca do 15 kwietnia 2024 r. są prowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami powiatu dotyczące 
zadania: „Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego”. Celem 
konsultacji jest zebranie uwag i komentarzy mieszkańców powiatu słupskiego. 

Konsultacje prowadzone są w formie pisemnego, elektronicznego zbierania uwag i opinii (w dniach 25 
marca – 7 kwietnia 2024 roku) oraz w formie spotkania konsultacyjnego w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku (w dniu 15 kwietnia 2024 roku).  Ankietę konsultacyjną wraz z mapami obrazującymi przebieg 
tras rowerowych opublikowano na stronie internetowej: www.powiat.slupsk.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Słupskiego na stronie: bip.powiat.slupsk.pl. 

Udział w konsultacjach polega na zgłoszeniu uwag i komentarzy przy użyciu ankiety internetowej i/lub 
uczestnictwie w ogólnodostępnym spotkaniu konsultacyjnym. 

Ankietę konsultacyjną należy przesłać elektronicznie poprzez wypełnienie formularza ankiety 
zamieszczonej na stronie https://forms.office.com/e/wXzeGN3MX8 w dniach 25 marca – 7 kwietnia 2024 
roku. 

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 15 kwietnia r. w sali 202 Starostwa Powiatowego w Słupsku 
przy ul. Szarych Szeregów 14 o godzinie 16:00. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych uwag i komentarzy jest Zarząd Powiatu Słupskiego 

W załączeniu: 

Wzór ankiety konsultacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40B71AF-5D53-4AE5-A0A6-DB94AD1038E4. Podpisany Strona 1



 
Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu Słupskiego  

 

M&G Consulting Marketing Warszawa Strona 1 

 

 

ANKIETA 

KONCEPCJA ROZWOJU TRAS ROWEROWYCH   

NA TERENIE POWIATU SŁUPSKIEGO  

 

ankieta internetowa, dotycząca opinii oraz preferencji mieszkańców  

w zakresie wykonania koncepcji rozwoju tras rowerowych   

na terenie powiatu słupskiego  

 

Czas badania  od 25 marca2024 r. do 07 kwietnia 2024r. 

 

I. Informacje wstępne 

(proszę zaznaczyć X) 

Płeć Wiek 

Kobieta Mężczyzna < 20 20-40 40-60 >60 

      

 

II. Miejsce zamieszkania 

(proszę wpisać) 

Powiat   
Gmina/ 

miejscowość 
 

 

III. Proszę o wskazanie w jakich miesiącach korzystasz z roweru 

(proszę zaznaczyć X) 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

            

 

IV.  Proszę wskazać, jak często korzystasz z roweru(w miesiącach od maja do września)? 

(proszę zaznaczyć X) 

Codziennie Weekend Raz w miesiącu 

Okazjonalnie 

(rzadziej niż  

raz w miesiącu) 

Nie korzystam 

 
 

 
   

 

 

 

V.  Proszę wskazać, w jakim celu najczęściej wykorzystujesz rower? 

(proszę zaznaczyć X – możliwość jednego wyboru) 

Transport: 

 podróże rowerem  

do pracy, szkoły, węzłów 

przesiadkowych, 

budynków użyteczności 

publicznej (urzędy, 

ośrodki sportu i rekreacji, 

domy kultury, centra 

handlowe, punkty 

usługowe, punkty 

gastronomiczne) itp. 

Rekreacja: 

aktywne spędzanie 

wolnego czasu  

na rowerze  

w miejscach atrakcyjnych 

pod względem 

krajobrazu, przyrody, 

tereny zielone (lasy, 

parki, blisko morza, 

jezior) itp. 

Turystyka: 

długodystansowe  

podróże rowerem 

do miejsc atrakcyjnych pod 

względem atrakcji 

turystycznych. Planowanie 

tzw. wakacji na rowerze 

(korzystanie z 

długodystansowych 

turystycznych tras 

rowerowych w powiązaniu z 

miejscami obsługi 

rowerzystów, punktami 

noclegowymi i 

gastronomicznymi, 

transportem zbiorowym itp.). 

Sport 

wyczynowa jazda  

na rowerze,  

bicie rekordów, 

przygotowywanie się 

do zawodów 

kolarskich (MTB, 

szosowych); 

wykorzystywanie tras 

typu 

SINGLETRACK itp. 

    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40B71AF-5D53-4AE5-A0A6-DB94AD1038E4. Podpisany Strona 1



 
Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu Słupskiego  

 

M&G Consulting Marketing Warszawa Strona 2 

 

 

VI. Proszę wskazać jakim najczęściej podróżujesz rowerem? 

(proszę zaznaczyć X – możliwość wyboru jednego typu roweru) 

▪ rower miejski   

▪ rower trekkingowy   

▪ rower górski (MTB)  

▪ rower szosowy   

▪ rower gravelowy   

▪ rower crossowy   

▪ rower elektryczny (e-bike)  

▪ rower fatbike   

▪ rower bmx   

▪ rower tandem   

▪ rower cargo   

▪ rower handbike (dla osób niepełnosprawnych)  

 

VII. Proszę wskazać ile pokonujesz średnio km na rowerze podczas jednej podróży? 

(proszę zaznaczyć X) 

▪ do 10 km   

▪ od 11 do 15 km    

▪ od 16 do 20 km   

▪ od 21 do 25 km   

▪ od 26 do 30 km   

▪ od 31 do 50 km   

▪ od 51 do 100 km   

▪ powyżej 100 km   

 

VIII. Proszę wskazać na trudności w poruszaniu się rowerem na terenie powiatu słupskiego 

(Proszę zaznaczyć X. Możliwość wielokrotnego zaznaczenia) 

▪ Brak zintegrowanej sieci tras rowerowych o funkcji transportowej (umożliwiających 

komfortowe, bezpieczne podróże rowerem do pracy, szkoły, budynków użyteczności publicznej, 

węzłów przesiadkowych), przesiadkę do transportu publicznego. 

 

▪ Brak zintegrowanej sieci tras rowerowych o funkcji turystycznej (umożliwiających komfortowe, 

bezpieczne podróże rowerem w obszarach atrakcyjnych pod względem walorów 

krajobrazowych, przyrodniczych, zasobów kultury w obszarach zielonych, blisko morza, jeziora 

itp.). 

 

▪ Brak miejsc do parkowania i przechowywania rowerów (brak parkingów rowerowych, stojaków 

rowerowych, przechowalni na rowery).  
 

▪ Stan nawierzchni tras rowerowych (słaba jakość nawierzchni na istniejących drogach dla 

rowerów, ciągach pieszo-rowerowych).  
 

▪ Oznakowanie tras rowerowych (brak spójnego oznakowania tras rowerowych).   

▪ Parkujące samochody wzdłuż ulic.  

▪ Przejazdy przez skrzyżowania (brak wyznaczonych przejazdów dla rowerów na skrzyżowaniach, 

brak sygnalizacji).  
 

▪ Nadmierna prędkość pojazdów mechanicznych - samochodów, motocykli (w przypadku 

prowadzenia ruchu rowerowego na zasadach ogólnych z pojazdami mechanicznymi).  
 

▪ Duże natężenie ruchu pojazdów mechanicznych (w przypadku prowadzenia ruchu rowerowego 

na zasadach ogólnych z pojazdami mechanicznymi). 
 

▪ Brak wypożyczalni rowerów   

▪ Inne:   

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40B71AF-5D53-4AE5-A0A6-DB94AD1038E4. Podpisany Strona 2



 
Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu Słupskiego  

 

M&G Consulting Marketing Warszawa Strona 3 

IX.  Proszę wyrazić opinię na temat realizacji koncepcji rozwoju tras rowerowych na terenie Powiatu Słupskiego? 

(proszę zaznaczyć X) 

Popieram realizację 

koncepcji tras 

rowerowych 

Nie popieram  

realizacji koncepcji tras rowerowych 

Nie mam zdania  

na temat koncepcji tras rowerowych 

   

 

X. Proszę wskazać, w jakim celu będziesz korzystać z roweru po wybudowaniu zintegrowanej sieci tras rowerowych? 

(proszę zaznaczyć X – możliwość wielokrotnego wyboru) 

Transport 

 podróże rowerem  

do pracy, szkoły, 

urzędów, węzłów 

przesiadkowych, 

budynków 

użyteczności 

publicznej (urzędy, 

ośrodki sportu i 

rekreacji, domy 

kultury, centra 

handlowe, usługi), 

powiązanie z 

transportem 

publicznym itp. 

Rekreacja 

aktywne spędzanie 

wolnego czasu  

na rowerze  

w miejscach 

atrakcyjnych pod 

względem 

krajobrazu, 

przyrody, tereny 

zielone (lasy, parki) 

itp. 

Turystyka 

długodystansowe  

podróże rowerem 

do miejsc atrakcyjnych pod względem 

atrakcji turystycznych. Planowanie 

tzw. wakacji na rowerze (podróże 

rowerem w ramach długodystansowych 

turystycznych tras rowerowych w 

powiązaniu z miejscami obsługi 

rowerzystów, punktami noclegowymi, 

gastronomicznymi, transportem 

zbiorowym itp.).  

Powiązanie podróży w ramach 

zintegrowanej sieci tras rowerowych  

na terenie pow. słupskiego z powiatami 

ościennymi woj. pomorskiego  

i woj. zachodniopomorskiego itp.  

Sport 

Korzystanie z tras 

typu 

SINGLETRACK itp. 

wyczynowa jazda  

na rowerze,  

bicie rekordów, 

przygotowywanie się 

do zawodów 

np.SINGLETRACK, 

kolarskich (MTB, 

szosowych) itp. 

    

 

XI. Wolne wnioski (sugestie, wskazówki, opinie, uwagi dotyczące koncepcji rozwoju tras rowerowych  

XII. na terenie Powiatu Słupskiego) 

(Proszę wpisać) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40B71AF-5D53-4AE5-A0A6-DB94AD1038E4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 37/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Ogłoszenie Zarządu Powiatu Słupskiegoz dnia 21 marca 2024 rokuw sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego dotyczących zadania: „Inwentaryzacja i koncepcja rozwoju tras rowerowych na terenie powiatu słupskiego”.
	Zalacznik 2 Wzór ankiety konsultacyjnej


		2024-03-21T07:20:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100




